
 
 

 

 

 
9. november feirer Osen Jeger- og Fiskerforening 25 år i friluftslivets 

tjeneste. På disse årene har foreningen utviklet seg til å bli en stor aktør 

med et omfattende friluftslivstilbud til befolkningen i og rundt Osen. 

 

Barn og ungdom er et satsingsområde, og foreningen har tilbud til alle 

aldersklasser. Det er et nært samarbeid med skole, barnehage, fjellstyre, 

Norges Jeger- og Fiskerforbund, elveeierlag, kommune, sykehjem og 

næringsliv m.fl. 

 

I forbindelse med jubileet ønsker vi å gi et bidrag til Osen Fjellstyres 

nyanlagte handikapp-fiskeplass ved Sandvatnet. Fiskeplassen er anlagt med 

rullestolvei fra parkering og ned til fin fiskeplass ved vannet og har stor 

gapahuk, handikapp-utedo, teltplass og bålplass. 

 

Vi ønsker å sette opp en tre-lavvo som vårt bidrag til anlegget, slik at det 

blir mulig å komme inn i et lukket rom med mulighet for å legge seg ned. 

Sitter man i rullestol med begrenset mulighet for å røre seg, kan det være 

greit å komme inn i varmen. En slik lavvo med utstyr koster fra ca. kr 

40.000 og oppover, og foreningen har ikke selv midler til å fullfinansiere 

dette. Alt arbeid forutsettes utført på dugnad. 

 

Vi søker etter sponsorer som vil bidra til prosjektet. På lavvoen vil det bli 

satt opp en metall-plate med navn på alle sponsorer. 

 

Vil din bedrift være sponsor så gi tilbakemelding på denne eposten med det 

beløp som bedriften ønsker å støtte prosjektet med. Vi vil da sende ut 



faktura på beløpet, når vi har tilstrekkelig finansiering til at prosjektet kan 

realiseres. 

 

Ønsker du å støtte foreningens arbeid uavhengig av dette prosjektet, si ifra! 

 

På forhånd takk for alle bidrag, store som små. 

 

Svarfrist 6. november 2018.  

 

 

Med vennlig hilsen 

Osen Jeger- og Fiskerforening 

v/ leder Jørn Gjerdingen Pedersen 

Tlf. 99275026 / Epost: jp@ojff.no 

 

 
Vedlegg:  

Oversikt over foreningens aktiviteter 

Denne eposten i pdf-format  

 

Eposten er sendt til næringslivet i Osen, samt samarbeidspartnere i og utenfor Osen. 

 

 
 


